

JULUPPKÖP

En lätt sak när man kan betala räkningarna med de medel som erhållas genom försäljning av gräddor. Sälj all den grädda Ni kan under December och drag fördel av de för tillfället gällande höga priserna och den kalla väderleken som hjälper att hålla grädden söta till dess att vi mottagit den. För verklig betänning sänd Eder grädda till vårt närmaste mejeri.

SASKATCHEWAN CREAMERY & ICE CREAM CO. Ltd.

Filialer: Assiniboia, Carleton Place, Empress, Gravelbourg, Maple Creek, Moose Jaw, Regina, Shaunavon, Swift Current, Wolsely.

CANADA NYHETER.

Under oktober månad upptogs allt som allt 528 hometider i Canada, nämligen 46 i Manitoba, 259 i Saskatchewan, 111 i Alberta och 12 i British Columbia.

Exporten av byggnadsvirke från B. C. har under hösten visat ett glädjande uppgående. Under årets första 10 månader har icke mindre än 125,000,000 fot virke utskipats från hamn i Westminister, B. C.

Kreatur från Alberta ha under hösten inbringat ett ovanligt högt pris på marknaden i Chicago. Nyligen såldes närmare 2,000 kreatur till ett genomsnittspris av \$11.50 per hundravit.

Lutherförbundet i Calgary, Alta., avhöll sitt ordinarie månadsmöte i den svenska lutherska kyrkan söndagen den 6 december, kl. 8 e. m. Kyrkan var nästan fullsatt och programmet var utmärkt. Tal hölls av pastor Anton Nelson, Vinlandskörs och pianomusik gavs av sysslingarna Lögren, Drott och Eriksson. Drott och Eriksson, kom till vår kyrka och blev medlemmar i kyrkan och försök att vara behjälplig med att stötta den kyrkliga verksamheten och Guds riksskär på jorden. Kom ihåg från gamla Sverige din far och mors bönen, hur de vid årets alla högtider förmanade dig, undervisade dig, i vår barndoms tid och att ej glömma din tro på vår barndoms Gud. Och vid avskedet från hemmet, då vi blevo vuxna och kände oss stora och vilje ut i världen, hur far och mor sände med på livets farkast sina bästa råd och rådseglar. Kom ihåg vad ni förlovade mor, då ni satt i hennes knä med sammanknäppa händer och bad "Gud som haver", lovade att ej glömma far och mor och hemmet då man blev stor. Kom till kyrkan till inständande högtid, återuppliva dina barndomsminnen. Kom och bly med i kyrkan. Till slut en frelse för oss och ett glatt slut på det gamla året. Ett valdelsensrikt gott nytt år till S. C. Tidningens alla läsare och medarbetare och all dess personal på såväl redaktionen som i tryckeriet och den nye redaktören att han måtte vara S. C. T. gamla traditioner troget och alltid vara i kontakt med våra läsare på farmen som i kamperna och hos stadens industriarbetare. — C. A. P.

ANNONSER FRÅN CALGARY, ALBERTA.

Automobil Ägare.

Ett litet enkelt automobil verktyg har nyligen upfunnits och utsläppts i marknaden, med detta verktyg kan man med lätthet avlägsna en gummiring från järnringen när man är ute på resor. Säljes för \$4.00. Tillskriv A. R. MELLANDER, Co-Swedish Consulate, Calgary, Alta.

LOJEN "BRANTING" No. 417 Vasa Orden, Calgary, Alta., möter ända och fjärde fredagen i varje månad i Hood & Irvine Hall 113 A. 8th Ave., W. Ord J. R. Ekstrand Box 1975. Finska: J. W. Johnson, Delacour, Alta. Besökande Vasa medlemmar alltid välkomna.

Dr. H. A. GIBSON M.D., C.M., F.R.C.S., F.A.C.S. Kontorstid: 2-5:30 e. m. 216-6th Ave. West. CALGARY. Speciell läkare för lojen Branting av Vasa Orden.

Dr. JAMES ZIMMERMAN TANDLÄKARE Mottagningstid: 9 f.m.—5:30 e. m. eller genom överskriftna. 810 Herald Bldg., Calgary. Kontorstid: M7272; Residens: M6523.

J. J. WISE & CO. 132 8th Ave., East, Calgary, Alta. Vi föra ett fullständigt lager av överkottar, kostymer, arbetskläder, skjortor, strumpor m. m. Billiga priser. Hvarsin behandling. Kom och se vårt lager och Ni skall bli övertygade.

George E. Watchorn Agent för Dominion Life Assurance Co. 3, 212-7th Ave., West, Calgary, Alta. Tel.: Kontor M 7047. Bostad W 1094.

HUGILL & O'KEEFE Advokater & Notarier Land Bldg. CALGARY, ALBERTA. Hörnet First St. West & 9th Ave. John W. Hugill, K. C. Svensk konsul.

Svenska & Norska Böcker & noveller Svensk-Engelska lexikon Norsk-Engelska lexikon LINTON BROS. 122-8th Ave., East, CALGARY. Orders fr. post behandlas prompt.

BARRON & BARRON Junier, sollicitörer, notarier. Kontor: 404-5 Lancaster Block. Tel.: M 2777. CALGARY, ALTA.

Alberta Farmland Till Salu. Jag har väl uppodlat farmland från \$10 till \$50 per acre i alla delar av Alberta.

A. G. MALM. 130 9th Ave., West, Calgary, Alta. Prenumerationer och inkasseringar upptagas av Mr. Axel R. Mellander, Co-Svenska Konsulat, Land Bldg. CALGARY, ALTA.



Gör edra Julinköp där valuta och kvalitet äro förnämligast.

Aldrig förut hava vi varit i tillfälle erbjuda en sådan omväxlande mångfald av idéer till speciellt värde som de, vilka nu göra sig gällande i denna västra Canadas mest förstklassiga juvelareaffär under innevarande års julsäsong. Vi hava artiklar, som blivit samlade från världens alla horn, och vilka var som helst kunna stå i jämförelse och konkurrera; artiklar, vilkas kvalitet är av den beskaffenhet att desamma kunna hålla sig oförändrade i årtal — vartill kommer det mervärde, de erhålla genom vår stämpel — samt artiklar, vilka varhelst de komma, alltid bliva väl emottagna av dem, som erhålla dem. I nedanstående förteckning innehållna saker representera endast ett obetydligt urval av allt det, som tillhandahålles hos oss. Våra försäljare vilja mera än gärna bistå Eder med råd och ingivelser vid inköp.

Affären Hälles Öppen Till Kl. 10 e. m. Varje Lördag Intill Julaften.

ETT LITET URVAL AV DAMPRESENTER

LÖRNETTER—De senaste

moderna, av synnerligen goda i gediget silver, vilka eller med guldnäggningar av 14 karats guld eller 10 resp. 14 karats vitt guld. Priser från \$12.75 för de tunga 14 karats mönstrer.

TEATERKIKARE—Fina, franska, färgglada eller metallstuckade, med väl harmoniserande "Mother of Pearl"-gljningar. Priser från \$19.50 till \$22.00. Kikare med förlängda handtag finnas. Etlur med sammetsbeklädd inuti.

LÄDERVAROR—Ni finner hundratals av förtjusande idealpresentier i denna avdelning till synnerligen moderata priser, såväl handväskor som också slag. Ni kunna önska. Ni bör se utställningen. Den är mycket god och representerar. Arbetsväskor, resväskor och rygsäckar. Hushållsböcker, anteckningsböcker etc. Färdningsverktyg, plånböcker.

SPECIELLT—Vi vilja rekommendera till ett besök i det franska rummet. Där finnas hundratals varor tillverkade efter idéer, aldrig förut påträffade, i silke, läder, kinavar, porlän, kort uttryckt: allting som besitter skönhet och charm, är där representerat, och så hava många färdiga gåvor blivit övertygade om, att priserna äro konvenerande.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

PRYDNADSNALAR—Gediget silver, pärlinsattningar. Priser varierande mellan \$1.50 och \$20.00; 10 eller 14 karats guld, eller kolorerade pärluppsattningar från \$5.00 till \$12.00; vitt guld med kolorerade stoner, pärlor av onyx från \$6.00 och upp.

MANICURE OCH TOILETTARTIKLAR—i vackra

laderetter. Priser från \$3.00 till \$15.00.

HÅLSKEDJOR—Fina franska smycken, smäckfulla arbeten, kedjor med vackra, kolorerade stoner, placerade med bestämda mellanrum.

UR—Sidenband, eller armbandsur i gediget silver till \$10.00; inläggningar med guld till \$25.00. Inkl. de populära, rektangulär formade med glänsande höra försedda uren. Ur med inl. av vitt guld till \$12.50; med prydslam dynt till \$10.00; och \$12.00. Rektangulära ur med inl. av vitt guld från \$12.00 till \$25.00. Gedigna ur med 14 och 18 karats vitt guld från \$20.00 till \$125.00. Inkl. mycket små typer med udda former samt modeller med diamanter, inläggningar. Varje ur är garanterat. Gör ett ur-val.

HANDVÄSKOR—Läderväskor, tygväskor med smärre bieder. Alla stilfulla modeller och utföranden från London, Paris och New York. Vilken typ, som önskas finner Ni representerad. Priser från \$50.00 till \$235.00.

PENNOR—Många olika slag, ex. med satinsattningar. Alla kvaliteter. Synnerligen tilldragande försilvade av typen 750 till \$5.00.

KLOCKARMAND—Senaste nyheter i vita, gula eller gröna guldmöster.

FOUNTAIN PENNOR—Priser från \$1.00 upp till \$10.00 för speciella typer. Garanterade modeller enligt varje önskan.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

PÄRLVÄSKOR—i vackra, fantasifulla kompositioner av franska artister. Priser från \$3.50 till \$10.00.

KOSMETIK—Alla monster

vackra och bearbetningarna förstklassiga. Vårt lager innehåller de bästa franska arvar. Priser från \$1.00 upp till \$8.50 för monster i gediget silver.

ATOMISERS o. PARFYMFLASKOR i över 20 st. olika typer i många färgade variationer. Priser från \$1.00 till \$25.00.

FRANSKA MANICURE och TOILETTARTIKLAR med elfenbensglänsande, mahogny, från \$3.00 till \$6.00. Damklockor med laderomslag eller resklockor \$12.12.50, \$15.00 och \$25.00.

RINGAR—Stenläggningar från \$2.50 till \$22.50. Signetringar från \$4.50 till \$10.00. Onyx, med pärlor, \$6.00. Diamant, \$12.00 till \$30.00. Nyheter: Stora ringar med färgade stoner, ametist, topas, aquamarin, från \$5.00 till \$50.00.

PARFYM—En fullständig kollektion av de bästa parfymen, rikligt lagrade av den välskötta Houbigant-kvaliteten, tillverkade, pudret etc. Många olika storlekar. Bestämda priser.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner. De äro så nya och omväxlande, att de svärige kan gå med örringar. Priser från \$1.00 till \$10.00 per par.

ÖRRINGAR—Särskilt vackra, äro de nya kompositionerna med barnsten, kristall och färgade stoner